

Årsredovisning

XENET Invest AB

559346-9827

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Leif Törnvall

2024-03-20

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget tillhandahåller portföljförvaltningstjänster.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2111-2212
Nettoomsättning	7 075	2 630
Resultat efter finansiella poster	4 039	281
Soliditet %	75	36

Nettoomsättningen har ökat under räkenskapsåret i jämförelse med föregående år vilket beror på att verksamheten startade upp under föregående räkenskapsår.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	500 000	219 902
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Återbetalning av aktieägartillskott		-500 000	
- Balanseras i ny räkning		219 902	-219 902
- Årets resultat			3 202 954
- Belopp vid årets utgång	25 000	219 902	3 202 954

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	219 902
Årets resultat	3 202 954
<i>Summa</i>	<i>3 422 856</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	3 200 000
Balanseras i ny räkning	222 856
<i>Summa</i>	<i>3 422 856</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2021-11-16 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	7 075 409	2 629 921
Övriga rörelseintäkter	369	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	7 075 778	2 629 921
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-1 411 023	-880 222
Personalkostnader	2 -1 655 402	-1 468 385
Summa rörelsekostnader	-3 066 425	-2 348 607
Rörelseresultat	4 009 353	281 314
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	29 849	72
Summa finansiella poster	29 849	72
Resultat efter finansiella poster	4 039 202	281 386
Resultat före skatt	4 039 202	281 386
Skatter		
Skatt på årets resultat	-836 248	-61 484
Årets resultat	3 202 954	219 902

BALANSRÄKNING

1

	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	58 686	90 259
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	1 826 575	1 716 219
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	145 585	145 323
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>2 030 846</i>	<i>1 951 801</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	2 575 766	137 558
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>2 575 766</i>	<i>137 558</i>
Summa omsättningstillgångar	4 606 612	2 089 359
SUMMA TILLGÅNGAR	4 606 612	2 089 359

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	219 902	500 000
Årets resultat	3 202 954	219 902
<i>Summa fritt eget kapital</i>	3 422 856	719 902
Summa eget kapital	3 447 856	744 902
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	102 669	162 314
Skatteskulder	836 248	61 484
Övriga skulder	64 364	1 080 159
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	155 475	40 500
Summa kortfristiga skulder	1 158 756	1 344 457
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	4 606 612	2 089 359

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Nettoomsättning = Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter och intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster = Utgör den andra resultatnivån efter rörelseresultatet och den tar hänsyn till resultatet från finansiella poster.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantalet anställda	2	2

UNDERSKRIFTER

Stockholm den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Leif Törnvall

Leif Törnvall

Ordförande

2024-03-14

Marcus Lüttgen

Marcus Lüttgen

2024-03-14

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2024-03-18

Leif Lüsich

Leif Lüsich

Auktoriserad revisor
